UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày 24 tháng 02 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 09/2025

(Từ ngày 24/02 đến ngày 28/02/2025)

1. Thứ hai (ngày 24/02/2025):

Sáng: - Tham dự kỳ họp thứ 24, HĐND tỉnh (Giám đốc, PGĐ Quyện);

- Tham dự họp liên quan đến kiến nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường, lúc 10h00’

(Giám đốc);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

2. Thứ ba (ngày 25/02/2025):

Sáng: - Tham dự họp triển khai các công việc về dự án điện hạt nhân (Giám đốc);

- Họp thẩm định văn bản QPPL của cơ quan (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (PGĐ Yên).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

3. Thứ tư  (ngày 26/02/2025):

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: - Tham dự Hội nghị tổng kết quốc phòng-an ninh (PGĐ Yên);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, PGĐ Quyện).

4. Thứ năm  (ngày 27/02/2025):

Sáng: - Tham dự Hội nghị Tổng kết công tác của Ban Chỉ đạo 138 (PGĐ Yên)

- Tham dự họp giá đất KDC Mỹ Bình 1 (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

Chiều: - Tham dự tiếp công dân (PGĐ Yên);

- Tham dự họp giải quyết kiến nghị NĐT khu K1, K2 (PGĐ Quyện);

- Làm việc tại cơ quan (Giám đốc).

5. Thứ sáu (ngày 28/02/2025):

Sáng: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Chiều: Làm việc tại cơ quan (Giám đốc, các PGĐ).

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Thông báo tại cơ quan;

- Trang Thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Đức Hoàng